乙方：上海香颂医疗管理有限公司

地址：上海市金山工业区亭卫公路 6495 弄 168 号 5 幢 1 楼 3981 室

联系人：戈国英

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要条件：

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物：

序号 货物名称 型号规格 数量 金额

1
上海市第六人民医院金山分

院眼前后节生物测量光学相

干断层扫描仪（OCTA）设备

采购项目

详见投标文件 一批 1199200

合计 1199200

合计人民币（大写）： 壹佰壹拾玖万玖仟贰佰元整

2、合同金额：本合同的合同价为人民币 1199200 元（大写 壹佰壹拾玖万玖仟贰

佰元整 ）。与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

3、交付时间：合同签订后 45日内交付并通过验收；

4、交付地点：上海市第六人民医院金山分院指定的项目现场。

5、交付状态：设备基本参数均达到《采购需求》要求。

6、转让与分包：本项目合同不得转让与分包。

7、质量保证期：整机提供三年原厂质保。

8、验收：设备安装后，经过一定时期的试运行，设备的各项性能指标均能达到招标文